[image: image1.png]

MUNICÍPIO DE FRANCISCO BELTRÃO
Estado do Paraná

EDITAL Nº  068/2016
CONVOCAÇÃO – EMPREGO PÚBLICO – EDITAL Nº 138/2015

ANTONIO CANTELMO NETO, Prefeito Municipal de Francisco Beltrão, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais

R E S O L V E

Art. 1º - CONVOCAR as candidatas abaixo relacionadas, aprovadas no concurso Público de Emprego Público aberto através do Edital nº 138/2015, para comparecerem no Departamento de Recursos Humanos do Município de Francisco Beltrão, no período de 01 de Maio a 01 de Junho de 2016, a fim de se habilitarem-se à respectiva contratação:

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE

	C
	 CANDIDATO
	DATA NASC
	REGIÃO DO CONCURSO
	CONVOCADO PARA A REGIÃO

	1º
	Maria de Lourdes Gomes da Silva
	22/01/1964
	Km 08, Km 12, Km 15 e Olaria
	Km 8 e arredores

	C
	 CANDIDATO
	DATA NASC
	REGIÃO DO CONCURSO
	CONVOCADO PARA A REGIÃO

	5º
	Louise Suellem da Siveira Ienk
	01/08/1994
	Centro
	Centro

	6º
	Lucimara Gobatto Marques Bello
	15/04/1995
	Centro
	Centro

	C
	 CANDIDATO
	DATA NASC
	REGIÃO DO CONCURSO
	CONVOCADO PARA A REGIÃO

	2º
	Margarida Presence Cordeiro
	05/11/1981
	Presidente Kennedy
	Presidente Kennedy

	C
	 CANDIDATO
	DATA NASC
	REGIÃO DO CONCURSO
	CONVOCADO PARA A REGIÃO

	2º
	Denise Terezinha Sulzbach
	31/01/1980
	Bairro Nossa Senhora Aparecida
	Bairro Nossa Senhora Aparecida

	C
	 CANDIDATO
	DATA NASC
	REGIÃO DO CONCURSO
	CONVOCADO PARA A REGIÃO

	1º
	Angelita Possa
	14/05/1985
	Distrito São Pio X – Km 20
	Linha Piedade/São João

                Art. 2º - O não comparecimento dos candidatos ora convocados no prazo estabelecido no artigo 1º deste Edital implicará na perda do direito à contratação.

Gabinete do Prefeito Municipal de Francisco Beltrão, 28 de Abril de 2016.

 ANTONIO CANTELMO NETO

                       PREFEITO MUNICIPAL

Rua Octaviano Teixeira dos Santos, 1000 - Fone: (46) 3520-2121 - CNPJ: 77.816.510/0001-66 - CEP: 85.601-030

E-mail: fbeltrao@franciscobeltrão.com.br - webpage: www.franciscobeltrao.com.br